

# POMÓŻ FRANKOWI W WALCE Z GLEJAKIEM DIPG



Mam na imię Franek, mam 5 lat. W mojej głowce wykryto guz DIPG.

Nie boję się choroby, z Waszą pomocą wygram!

Dołącz do mojej ekipy pomagaczy i dorzuć swoją cegielkę  
na moje leczenie w Stanach Zjednoczonych, które kosztuje 350 000 \$.

**RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ!**

Jeśli chcesz mi pomóc – przekaz proszę darowiznę na:

**[www.pomagam.pl/franekpopek](http://www.pomagam.pl/franekpopek)**

lub na konto fundacji:

**[www.znajdzpomoc.pl](http://www.znajdzpomoc.pl)**

**52 1050 1025 1000 0090 3010 4252**

**Tytuł przelewu: Franio Popek**



# DIPG

**Atakuje niespodziewanie  
i może stanąć na drodze szczęśliwego dzieciństwa**

**Rozlany guz pnia mózgu  
(znany szerzej jako DIPG - diffuse intrinsic pontine glioma)  
to jeden z najbardziej agresywnych guzów mózgu  
występujący najczęściej u dzieci w wieku 4-11 lat.**

Jego nazwa wskazuje na naturę oraz umiejscowienie guza:

- guz jest rozlany, co oznacza, że nie da się ustalić precyzyjnie jego granic, patologiczne komórki rozlewają się i penetrują w głąb tkanek zdrowych,
- guz ulokowany jest w pniu mózgu, okolicy odpowiedzialnej za utrzymanie funkcji życiowych (jak bicie serca, oddychanie, przetykanie, żucie, odkrztuszanie, także wzrok, słuch oraz wiele innych) dlatego DIPG jest NIEOPERACYJNY!!!

## **STATYSTYKI SĄ ZATRWAŻAJĄCE:**

- 9 MIESIĘCY to średnia przeżycia od postawienia diagnozy;
- 90 % małych pacjentów z DIPG umrze w ciągu 2 lat od postawienia diagnozy;
- 1000 przypadków DIPG rocznie rozpoznaje się na całym świecie (dotyczy krajów rozwiniętych).

Jakie są przyczyny powstania guzów mózgu u zdrowych, prawidłowo rozwijających się dzieci...?  
Niestety, lekarze do dzisiaj nie znaleźli odpowiedzi...

Jedyną nadzieją dla dzieci dotkniętych DIPG w skutecznej walce z chorobą jest niezwykle kosztowne leczenie eksperymentalne przy użyciu leków nowej generacji.

Leczenie to wymaga ogromnych nakładów finansowych i dlatego jest ono prowadzone wyłącznie przez wiodące ośrodki medyczne przodujące w nowatorskich formach terapii antynowotworowej, działające głównie w Stanach Zjednoczonych.

Czy leczenie eksperymentalne to szansa dla dzieci z DIPG? Medycyna zna mnóstwo przypadków, w których aktualne, utralone i sprawdzone formy leczenia były wcześniej eksperymentem.

Czy tak stanie się również w przypadku leczenia DIPG? Nie dowiemy się tego, póki nie подарujemy dzieciom z DIPG nadziei na skuteczne leczenie.

Każdy gest dobrej woli z Państwa strony, pomoc i ofiarności jest na wagę życia.